МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области "Екатеринбургский техникум "Автоматика"

П Р И К А З

18.08.2025  №  153

г. Екатеринбург

О зачислении в число студентов

На основании зачислить с 01.09.2025:

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на 1 курс

ОНС-151

по профессии «15.01.38 Оператор-наладчик металлообрабатывающих станков»

(очная форма обучения)

1.  Айбердин Дмитрий Алексеевич

2.  Айбердин Максим Алексеевич

3.  Беляков Николай Иванович

4.  Вострокнутов Александр Борисович

5.  Гусев Даниил Максимович

6.  Дорохин Александр Алексеевич

7.  Ефремов Алексей Николаевич

8.  Игошин Егор Викторович

9.  Казеева Василиса Матвеевна

10.  Каримов Никита Радикович

11.  Коба Константин Евгеньевич

12.  Косенко Александр Владимирович

13.  Крылов Егор Сергеевич

14.  Кузнецов Леонид Вячеславович

15.  Кузьмина Дарья Анатольевна

16.  Нигаматьянов Даниил Денисович

17.  Первухин Никита Константинович

18.  Плотников Егор Алексеевич

19.  Прозоров Даниил Павлович

20.  Симонов Александр Дмитриевич

21.  Синельников Данил Вячеславович

22.  Тихомиров Дмитрий Николаевич

23.  Файзрахманов Иван Денисович

24.  Фрост Егор Владекович

25.  Чудинов Глеб Сергеевич

2

ОНС-153

по профессии «15.01.38 Оператор-наладчик металлообрабатывающих станков»

(очная форма обучения)

1.  Арутюнян Славик Артурович

2.  Асташов Матвей Дмитриевич

3.  Ахтямов Данил Азатович

4.  Булискерия Максим Витальевич

5.  Гафеев Амир Русланович

6.  Губин Владимир Игоревич

7.  Деткин Егор Тимофеевич

8.  Желонкин Никита Ильич

9.  Зюзин Дмитрий Михайлович

10.  Иванов Роман Сергеевич

11.  Ильин Михаил Александрович

12.  Киселев Евгений Иванович

13.  Константинов Аркадий Егорович

14.  Кочергин Даниил Артемович

15.  Крылов Иван Сергеевич

16.  Курбатов Данил Иванович

17.  Миннешин Кирилл Марселевич

18.  Мирсаитов Марат Денисович

19.  Мисяк Илья Владимирович

20.  Попова Кристина Андреевна

21.  Рамазанов Руслан Назимович

22.  Сергеев Никита Александрович

23.  Уянгулов Степан Павлович

24.  Хомяков Роман Станиславович

25.  Червяков Кристиан Тенгизович

ТМ-151

по специальности «15.02.16 Технология машиностроения»

(очная форма обучения)

1.  Балякина Дарья Алексеевна

2.  Белогузов Марк Антонович

3.  Егоров Леонид Васильевич

4.  Землянсков Вадим Александрович

5.  Камолходжаев Рустамжон Фарходович

6.  Копорулин Дмитрий Михайлович

7.  Кузьминых Егор Максимович

8.  Махмутов Максим Алексеевич

9.  Михеев Матвей Валерьевич

10.  Молчанова Ксения Михайловна

11.  Мухаметов Дамир Рустамович

12.  Неуймин Дмитрий Денисович

13.  Остроушко Дмитрий Сергеевич

14.  Паршуков Александр Павлович

15.  Прокопенко Даниил Валерьевич

16.  Самадов Шахром Самадхонович

17.  Сафаргалин Камиль Шамилевич

18.  Семенов Егор Алексеевич

3

19.  Скутин Прохор Андреевич

20.  Федоров Захар Александрович

21.  Фефелов Артемий Николаевич

22.  Филиповский Никита Игоревич

23.  Хабибрахманов Артём Александрович

24.  Чубаров Даниил Алексеевич

25.  Юрченко Максим Игоревич

ТМ-152

по специальности «15.02.16 Технология машиностроения»

(очная форма обучения)

1.  Борисов Иван Алексеевич

2.  Брусницына Александра Владимировна

3.  Булатов Даниил Станиславович

4.  Варгин Никита Андреевич

5.  Галимулин Илья Евгеньевич

6.  Гусев Александр Алексеевич

7.  Гущин Иван Михайлович

8.  Дегтярев Григорий Валерьевич

9.  Катаев Мирон Владимирович

10.  Кветкин Александр Яковлевич

11.  Кузьмин Кирилл Вячеславович

12.  Латынцев Евгений Михайлович

13.  Ломов Дмитрий Владимирович

14.  Моташков Георгий Владимирович

15.  Неверов Тимофей Андреевич

16.  Некрасов Кирилл Владимирович

17.  Паздников Владислав Дмитриевич

18.  Паздников Семён Дмитриевич

19.  Рогожкин Денис Анатольевич

20.  Сабанин Мирон Александрович

21.  Самоделкин Матвей Евгеньевич

22.  Усов Михаил Вадимович

23.  Ухов Матвей Андреевич

24.  Щеголихин Алексей Сергеевич

25.  Ярушин Вячеслав Евгеньевич

МСР-151

по профессии «15.01.35 Мастер слесарных работ»

(очная форма обучения)

1.  Абдураимов Дмитрий Шохобидинович

2.  Антропов Денис Русланович

3.  Глебова Нина Андреевна

4.  Гринев Николай Сергеевич

5.  Дайнеко Семён Александрович

6.  Зинченко Владимир Олегович

7.  Кайгородов Андрей Романович

8.  Киргизбаев Бекболот Мирланович

9.  Климентьев Владислав Сергеевич

10.  Ковалев Никита Алексеевич

4

11.  Красичков Максим Алексеевич

12.  Крошенков Данил Алексеевич

13.  Логинов Кирилл Анатольевич

14.  Мартынов Артём Александрович

15.  Момунов Изар Азимович

16.  Потапов Даниил Александрович

17.  Силантьев Семён Андреевич

18.  Ткачев Валерий Алексеевич

19.  Фуреева Вероника Андреевна

20.  Черноскутов Михаил Иванович

21.  Чирятьев Роман Андреевич

22.  Шабуров Дмитрий Андреевич

23.  Шакиров Ярослав Альбертович

24.  Шмарин Александр Николаевич

25.  Яковчук Эргаш Зоирович

ПЛА-151

по специальности «24.02.01 Производство летательных аппаратов»

(очная форма обучения)

1.  Анисимов Леонид Олегович

2.  Антонов Александр Александрович

3.  Ануфриев Арсений Кириллович

4.  Бурчевский Тимофей Андреевич

5.  Бурындин Георгий Алексеевич

6.  Вагнер Кирилл Дмитриевич

7.  Винтер Дарья Вячеславовна

8.  Галицкий Олег Андреевич

9.  Дождиков Артём Дмитриевич

10.  Елфимов Дмитрий Евгеньевич

11.  Калимулин Кирилл Дмитриевич

12.  Качалков Иван Викторович

13.  Кинев Артём Макисмович

14.  Лавров Арсений Сергеевич

15.  Мариевская Татьяна Владиславовна

16.  Мартынов Иван Викторович

17.  Марусан Кирилл Николаевич

18.  Мироненко Алексей Юрьевич

19.  Сафронов Савелий Дмитриевич

20.  Терентьев Арсений Сергеевич

21.  Устьянцев Иван Евгеньевич

22.  Филиных Лев Леонидович

23.  Халилов Сунатулло Саидбегович

24.  Юзеева Софья Николаевна

25.  Ющенко Михаил Григорьевич

ОНС-152

по профессии «15.01.38 Оператор-наладчик металлообрабатывающих станков»

(очная форма обучения)

1.  Буторин Радомир Олегович

2.  Былков Сергей Дмитриевич

5

3.  Васьков Тимофей Андреевич

4.  Вишняков Ярослав Яковлевич

5.  Гагарин Дмитрий Юрьевич

6.  Глухих Евгений Алексеевич

7.  Емков Матвей Сергеевич

8.  Кабилов Абдуллох Алижонович

9.  Кузнецов Тимофей Сергеевич

10.  Курдояк Савелий Семёнович

11.  Ляпустин Руслан Константинович

12.  Мноян Артур Карапетович

13.  Мусихин Иван Владимирович

14.  Новоселов Егор Максимович

15.  Падуков Виктор Михайлович

16.  Паньков Павел Дмитриевич

17.  Папулов Максим Алексеевич

18.  Русских Никита Константинович

19.  Селиванов Михаил Сергеевич

20.  Силин Алексей Максимович

21.  Смехов Иван Владимирович

22.  Хаметов Андрей Донатович

23.  Цымбал Степан Владимирович

24.  Шангиреев Егор Сергеевич

25.  Штупун Артур Эльмирович

ОНС-154

по профессии «15.01.38 Оператор-наладчик металлообрабатывающих станков»

(очная форма обучения)

1.  Бабанин Виктор Дмитриевич

2.  Бабанин Пётр Дмитриевич

3.  Денисенко Павел Максимович

4.  Емельянов Алексей Александрович

5.  Замаруев Артём Петрович

6.  Иванов Илья Александрович

7.  Калашников Матвей Максимович

8.  Каюмов Ярослав Русланович

9.  Коршунов Олег Владимирович

10.  Котельников Никита Сергеевич

11.  Михновец Артём Владимирович

12.  Михновец Евгений Владимирович

13.  Морозов Матвей Витальевич

14.  Мох Георгий Сергеевич

15.  Оленев Максим Валерьевич

16.  Павлик Владислав Максимович

17.  Сартаков Иван Дмитриевич

18.  Сафин Артём Радисович

19.  Сафронов Егор Юрьевич

20.  Сергеев Матвей Викторович

21.  Сысоев Алексей Викторович

22.  Талапов Никита Дмитриевич

23.  Титов Артём Сергеевич

24.  Шалагинов Максим Сергеевич

6

25.  Шукшин Роман Алексеевич

ИСП-151

по специальности «09.02.07 Информационные системы и программирование»

(очная форма обучения)

1.  Абдибаитов Омурбек

2.  Арямнов Виталий Евгеньевич

3.  Афонин Михаил Дмитриевич

4.  Банщикова Лилиана Владимировна

5.  Буданцева Виктория Сергеевна

6.  Гудинова Анастасия Валерьевна

7.  Гужов Максим Александрович

8.  Гундарцов Артём Максимович

9.  Задаев Тимур Ильшатович

10.  Зотова Ирина Александровна

11.  Карлышев Всеволод Михайлович

12.  Киселев Николай Алексеевич

13.  Личман Алексей Сергеевич

14.  Лобанов Кирилл Андреевич

15.  Мокеева Мария Александровна

16.  Остарков Артемий Алексеевич

17.  Патрушева Арина Алексеевна

18.  Пащенков Роман Евгеньевич

19.  Попов Владимир Иванович

20.  Савельева Злата Владимировна

21.  Тройнин Егор Сергеевич

22.  Туголуков Кирилл Алексеевич

23.  Фисенко Андрей Сергеевич

24.  Чемеренко Вадим Сергеевич

25.  Чечиков Иван Геннадьевич